
Contacto

Correo Electrónico tarazona7@dipualba.es

Dirección Postal

C/ Villanueva, nº 6
(02100) Tarazona de la Mancha España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 133907H
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-02-2019 a
las 11:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Tarazona de la Mancha
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0207300E
Sitio Web http://www.tarazonadelamancha.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DOEdle643UQBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Promoción Turística, Cultural y de Emprendimiento de este municipo

Presupuesto base de licitación
Importe 3.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.892,56 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

FERNANDEZ CANTERO ROSA
NIF 07540097F

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.892,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.500 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/01/2019

http://www.tarazonadelamancha.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DOEdle643UQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ocu%2BLoLG3HSiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 13654 |  2019-087630 | Tue, 05 Feb 2019 11:24:07:784 CET 165138509898904002219535537823645222610UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ocu%2BLoLG3HSiEJrVRqloyA%3D%3D

